

Mötesanteckningar, Kommunala pensionärsrådet

2023-02-06

Tid och plats: måndag den 6 februari 2023, kl 9-12, Kulturfabriken Skövde

Deltagare: Maria Hjärtqvist (S) (ordf.), Ulrica Johansson (C) (v.ordf.), Anita Jonsson (RPG), Anne-Marie Blomqvist (PRO), Ewa-Britt Dahl (SKPF), Sture Ljungqvist (SPF), Björn Forsell (Aktiva Seniorer), Ann-Katrin Jönsson (SPF) och Lauri lilja (Vipinä)

Tjänstepersoner: Rebecka Thilén och Agneta Tilly (sekr.)

1. Mötets öppnande

Ordförande Maria Hjärtqvist hälsar alla välkomna och förklarar mötet öppnat.

2. Föregående protokoll

Förra mötets protokoll läggs till handlingarna.

3. ÖP2040

Hanna Asp som är projektledare för arbetet med översiktsplanen (ÖP2040) presenterar det förslag som nu finns ute på samråd. En utställning har byggts upp på Kulturfabriken och här kan man ta del av förslaget. Samrådestiden pågår fram till den 28 februari och synpunkter kan skickas eller mailas in till Skövde kommun.

4. Politisk organisation

Maria Hjärtqvist och Ulrica Johansson informerar om de förändringar som skett i den politiska organisationen för råd och beredningar. Avsikten är att det ska finnas

MÖTESANTECKNINGAR

Datum: 2023-02-09 Diarienummer: KS2023.0039-3 Handläggare: Agneta Tilly

en "röd tråd" från kommunstyrelsen, nämnderna och råden till de två beredningarna: medborgare och folkhälsa och beredningen samhällsbyggnad. Maria och Ulrica som leder arbetet i råden finns också med i beredningarna och i kommunstyrelsen och kan därmed förankra och bära med frågor som tas upp i de olika forumen.

5. Seniormässan 2023

Rebecka Thilén har påbörjat arbete med planeringen av seniormässan och vill få lite synpunkter på datum, lokal, program m m. Det genomfördes en utvärdering efter mässan 2022 och dessa synpunkter tas med i planeringen.

En referensgrupp för arbetet med Seniormässan består av: Ewa-Britt Dahl, Ing-Marie Åberg och Björn Forsell.

6. Långsiktig äldreomsorgsplan

Föreningarna har ställt frågan om en långsiktig äldreomsorgsplan. Rådet framför önskemål om vad en plan kan innehålla: planering för utbyggnad av olika boendeformer, kommunens arbete för att säkerställa personalförsörjning på längre sikt, omsorgsplanering för framtida behov i olika delar i kommunen m m. Rådet framför att det finns en oro för den långsiktiga äldreomsorgen och det är viktigt att Skövde kommun arbetar med att skapa trygghet för att dessa frågor.

Maria Hjærtqvist tar med synpunkterna och rådet kan återkomma till detta när bl a vård- och omsorgsnämndens nya ordförande Lene Lorentzen deltar.

7. Digital fixare

Erik Uhlin besöker rådet och informerar om Skövde kommuns "digitala fixare", Erik och hans kollega Martin, som erbjuder hjälp till 65+ med vardagsteknik tex mobiltelefon, dator eller läsplatta. Deras arbete ska ses mer som "körskollärare" än rena tekniker. Dom ger stöd i installation och användning, men lagar inte trasig utrustning. Hittills har 500 hembesök gjorts och tjänsten är mycket uppskattad vilket undersökningar visar. Fixarna har också drop-in-tider på biblioteken 1 gång per månad. Under ett tag har också särskilda utbildningar för att använda parkeringsappar genomförts.

Erik och Martin jobbar med att skapa ett visningsrum för "det smarta hemmet" på Ekedal. Här ska man kunna ta del av exempel på teknik som kan vara till stöd i hemmet.

För den som vill ha hjälp eller vill delta i en träff om tex parkeringsappar så sker bokning via kontaktcenter tel 0500-498000.

MÖTESANTECKNINGAR

Datum: 2023-02-09 Diarienummer: KS2023.0039-3 Handläggare: Agneta Tilly

8. Övrigt

Föreningarnas beredningsmöte kommer att hållas 13 mars kl 10-12, lokal Brandmannen plan 5 i Stadshuset.

Rådet vill vid sitt studiebesök den 15 maj besöka Ekedal och rummet som skapas för att visa "det smarta hemmet" och möjligheter med digitalisering.

Rådet vill under året få en redovisning av arbetet i projektet "ofrivillig ensamhet".

Maria återkopplar på några av frågorna som har skickats in till dagens möte:

Har kommunen slutat köra ut mat till äldre?

Svar från sektor vård- och omsorg: "Att få mat levererad är ett biståndsbeslut som hemtjänsten utför. Hemtjänsten kör inte ut varm mat till brukare men värmer mat hos brukaren. Vi har en inköpsenhet som sköter inköp till brukare".

Sture ställer frågan om hur Skövde kommun hanterar resultatet av hemtjänstindex som har kommit. Ordförande i vård- och omsorgsnämnden deltar i nästa sammanträde och kan återkoppla på frågan.

9. Mötet avslutas

Maria tackar alla närvarande för idag och avslutar mötet.



Maria Hjærtqvist (S)

Ordförande